
1 

 

Teatr Narodowy                                                                                   Warszawa, 9 czerwca 2021 r.  
Pl. Teatralny 3 
00 – 077 Warszawa 
Nr sprawy: 5/2021 

 

 

Do zainteresowanych udziałem w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

na dostawę samochodu osobowego dla Teatru Narodowego w Warszawie. 

 
 
 
Dotyczy: zapytań do SWZ 
Informujemy, że w dniu 9 czerwca 2021 r. wpłynęły do Zamawiającego:  
 
 
Pytanie 1 
„Czy Teatr Narodowy dopuszcza możliwość wydłużenia okresu składania ofert do dnia 
2.07.2021?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Teatr Narodowy nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 2 
„Czy Teatr Narodowy dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy do 360 dni?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Teatr Narodowy nie przewiduje zmiany terminu dostawy. 
 
Pytanie 3 
„Czy Teatr Narodowy dopuszcza, aby Wykonawca został obciążony przez Teatr karą umowną 
za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu Umowy w wysokości 0,05% wynagrodzenia 
netto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej Umowy?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Teatr Narodowy nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 4 
„Czy Teatr Narodowy dopuszcza, aby Wykonawca nie został obciążony przez Teatr karą 
umowną w przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność 
Wykonawca, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej Umowy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Teatr Narodowy nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
 



2 

 

Pytanie 5 
„Czy Teatr Narodowy dopuszcza, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych nie 
przekroczyła 2% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej Umowy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Teatr Narodowy nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

      Podpisała: 

         

mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 

 


